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INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Tiesas (sestā palāta) 2015.  gada 15.  jūlija rīkojums  –

Nuova Invincibile

(lieta C-82/14) 

OV  C  142, 12.5.2014.

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Tiesas Reglamenta 99.  pants — Sestā direktīva  77/388/EEK

1. Prejudiciāli jautājumi — Skaidri no judikatūras izsecināma atbilde — Reglamenta 99.  panta 
piemērošana (LESD 267. pants; Tiesas Reglamenta 99. pants) (sal. ar 18. un 19. punktu)

2. Nodokļu tiesību aktu saskaņošana — Kopēja pievienotās vērtības nodokļa sistēma — 
Nodokļa parādnieku pienākumi — Valsts tiesiskais regulējums, saskaņā ar kuru noteiktās 
provincēs zemestrīces skartajām personām paredzēts atlīdzināt noteiktā laikposmā samaksāto 
pievienotās vērtības nodokli — Nepieļaujamība (EKL 10.  pants; Padomes 
Direktīvas  77/388  2. panta un 22. pants) (sal. ar 22.–28. punktu un rezolutīvo daļu) 

Rezolutīvā daļa:

Padomes 1977.  gada 17.  maija Sestās direktīvas  77/388/EEK par to, kā saskaņojami dalībvalstu tiesību 
akti par apgrozījuma nodokļiem  – Kopēja pievienotās vērtības nodokļu sistēma: vienota aprēķinu bāze, 
2.  un 22.  pants ir interpretējami tādējādi, ka tie nepieļauj tādu valsts tiesību normu kā 2002.  gada 
27.  decembra Likuma Nr.  289 par valsts gada un daudzgadu budžeta veidošanas noteikumiem 
(2003.  gada finanšu likums) 9.  panta 17.  punkts, kurā, ņemot vērā zemestrīci, kas tika novērota 
Katānijas, Ragūzas un Sirakūzas provincēs, par labu šīs zemestrīces skartajām personām ir paredzēts 
par 90 % samazināt pievienotās vērtības nodokli, kas parasti bija jāmaksā par 1990.–1992.  gadu, 
piešķirot tiesības uz jau samaksāto pievienotās vērtības nodokļa summu atmaksu šādā apmērā, ciktāl šī 
tiesību norma neatbilst nodokļu neitralitātes principa prasībām un neļauj nodrošināt tā pievienotās 
vērtības nodokļa vienotu iekasēšanu, kas ir jāmaksā Itālijas teritorijā.
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